关于举行 2022 年度业绩发布会并征集投资者问题的通知

尊敬的投资者：

考虑到疫情形势，为便于广大投资者全面深入了解公司 2022 年度业绩和经营情况，本次业绩

发布会将采用网络视频直播的方式举行。

一、业绩发布会安排

  1.召开时间：北京时间 2023 年 3 月 28 日（星期二）2:00PM

  2.召开方式：投资者电话会议/网络视频直播

  3.出席人员：公司董事会主席兼首席执行官邓华金先生、财务副总裁李婧女士

  4.接入方式：

（1）齐屹科技官网

中文界面：https://www.qeeka.com/zh/activity.html

英文界面：https://www.qeeka.com/en/activity.html

（2）接入电话号码：中国内地：023-63623333，4008-063-263

                                中国香港：+852-3018-3602

         参会人密码：512870338

二、投资者问题征集

  为增进投资者对公司的了解，公司现就 2022 年度经营业绩及相关运营情况提前向投资者

征集问题，敬请投资者于 2023 年 3 月 25 日上午 10:00 前将所关注问题发送至公司邮箱：

ir@qeeka.com 或点此填写，公司将广泛听取投资者的意见和建议，并于本次业绩发布会上对

普遍关注问题进行集中回答。

欢迎广大投资者积极参与！

                                                                                        齐屹科技投资者关系部团队

                                                                                               2023 年 3 月 15 日

https://www.qeeka.com/zh/sign.html

	关于举行2022年度业绩发布会并征集投资者问题的通知